EDITAL PARA FORNECIMENTO DE CAMISETAS E

UNIFORMES Nº 18/2025

1° RETIFICAÇÃO DO EDITAL 18/2025

ALTERAÇÃO DE CRONOGRAMA

A Organização da Sociedade Civil Programando o Futuro, inscrita no CNPJ sob o nº

05.014.680/0001-16, torna público a 1° Retificação do presente Edital 18/2025 fornecimento

de Camisa e Uniforme do Projeto do plano de trabalho referente ao Termo de Colaboração n°

971192/2024..

Alteração no item - 6.2 Cronograma do Processo Seletivo:

ONDE SE LÊ:

Etapa Data

Lançamento do Edital 28/08/2025

Prazo máximo para recebimento dos documentos conforme item 4 12/09/2025

Publicação do Resultado Prévio da cotação 12/09/2025

Prazo para recursos 13/09/2025

Resultado Final e assinatura do contrato de fornecimento de produtos 14/09/2025

LEIA- SE:

Etapa Data

Lançamento do Edital 28/08/2025

Prazo máximo para recebimento dos documentos conforme item 4 12/09/2025

Publicação do Resultado Prévio da cotação 17/09/2025

Prazo para recursos 19/09/2025

Resultado Final e assinatura do contrato de fornecimento de produtos 22/09/2025

Gama – DF, 12 de setembro 2025

Fábio Oliveira Paiva

Coordenador